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 Asian valmistelija: Merja Olenius, kunnanjohtaja.

 Kuningaskunnan elämyskonseptit hankkeessa on valmisteltu Hartolan
matkailustrategiaa, jonka yhtenä kärkenä on Hartolan markkinoiden
kehittäminen ja vetovoiman säilyttäminen. 

 Tämän vuoksi on tavoitteena uudistaa syyskuun ensimmäisen lauantain
Hartolan markkinakonseptia ruoka-ja tapahtumatuotteiden osalta ajatuksena
'koko perheen tapahtuma' sekä luoda rento lähijuoma- ja ruokateemainen
oheisohjelma yleisötapahtuma perjantai-illalle mukavan musiikin lomassa.

 ” Ruokatori” avataan perjantaina ja illalla on esiintyjä ”trubaduuri tai
vastaava ei bilebändi”. Tavataan ystäviä, maistellaan hyvää ruokaa ja
nautitaan muutama lasi viiniä.

 Lauantai päivän ruoka- ja lähiruoka teeman vahvistaminen Hartolan
markkinoilla tapahtuu seuraavasti:

 food street = ruoka-autoja, maailman makuja
 Lähiruokatori  =kotimaisia raaka-aineita, maistiaisia ja valmiita

ruoka-annoksia, perinteinen sahtiravintola
- mukana paikalliset toimijat, tuottajat ja lähiruoan kuluttajat.

 Toimijat
 Hankkeessa etsitään markkinoiden ruokateemalle toimijat

 Toiminnan luvat ym
 Lupaprosessin selvittäminen ja viranomaisyhteistyö on merkittävä osa

hankkeen edellytyksiä.

 Hankkeessa  nimetään ja osoitetaan yhtenäinen alue, jossa on tarvittavat
fasiliteetit. Lisäksi on osoitettava tarvittavat erikseen myyjille kauppiaille
omat erilliset pesu- ja saniteettitilat. Asiakkaille on myös osoitettava
erilliset saniteettitilat, joka on suuren kävijäjoukon vuoksi merkittävä
haaste.

 Visuaalinen ja markkinoinnillinen ilme
 Hartolan markkinoiden ulkoiseni ilmeen ja ruokateeman osalta sloganeihin

liittyvä kehittämistyö kuuluu hankkeen tehtäviin. Markkinoiden ulkoinen
ilme vaatii kirkastamista ja yhtenäistämistä.

 Hankkeen kustannusarvio on 20.000 euroa, jota haetaan rahoitettavaksi



Leader-toimintaryhmän kautta.

 Projektin vetäjän ja palvelumuotoilijan panos hankitaan ostopalveluna. 

-projektinvetäjä  6000 e
-palvelumuotoilija 5000 e
-viestintätoimisto  1500 e
-rakenteet ja infra  5000 e
-viestintä  2500 e
Yhteensä  20.000 euroa

Kunnanjohtajan ehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Hartolan markkinat kehittämishankkeen, sillä
ehdolla, että sille myönnetään rahoitus Päijänne Leader -toimintaryhmän
kautta.

Päätös Hyväksyttiin.


